



TERESA VIVAR BRIONES
VIBT661120MP2
Avenida Cuauhtémoc 13-
Col: Centro C.P.: 75020
Oriental, Oriental, Puebla, México
Tel: 2764771085 Cel: 2761144590 eMail:
vifer_ori_@hotmail.com

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0
B-6139
Folio Fiscal:
10C6ABC7-C11A-4C20-9714-5AAFDA96D08E
No. Certificado SAT:
00001000000705928441
No. Certificado:
00001000000517956339
Fecha Certificación:
2025-07-10T11:05:25

Tipo de Comprobante: **I-Ingreso** Expedido en: Oriental, Puebla, a 2025-07-10T11:05:23

Régimen:	612-Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Exportación:	01
Método de Pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
Forma de Pago:	03-Transferencia electrónica de fondos	Tipo de Cambio:	1.000000

Nombre:	AGROPECUARIA LA FORTUNA	Localidad:	MIGUEL HIDALGO
R.F.C.:	AFO840718MC9	Estado:	Ciudad de México
Domicilio:	EJERCITO NACIONAL 769-TORRE B PISO 9-C, C.P.: 11520	Municipio:	
Colonia:	GRANADA	País:	México
Uso CFDI:	G03-Gastos en general		
Régimen:	622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras		

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
40175208	3	H87 Pza	Yee PVC Sanitario cementar de 75 mm (3")	\$ 18.10345	\$ 54.31
46181811	5	H87 Pza	Lentes de seguridad, mica transparente, Pretul, Lite (LEN-ST-P) Pretul	\$ 21.55172	\$ 107.76
60121506	4	H87 Pza	Lápiz bicolor grueso DIXON	\$ 9.915	\$ 39.66
40171708	10	H87 Pza	Adaptador de inserción macho (c/exterior) PVC 1/2" Conekta	\$ 5.17241	\$ 51.72
40173506	30	H87 Pza	Tapón macho galvanizado de 13 mm (1/2") HM	\$ 6.034333	\$ 181.03
27112841	3	H87 Pza	Broca alta velocidad 3/16" HSS-G 135 grados Bosch	\$ 17.24138	\$ 51.72
27112103	1	H87 Pza	Pinza profesional para electricista 8", mango de vinil (T201-8) Truper	\$ 160.78	\$ 160.78
31162104	4	H87 Pza	Taquete ancla arpón 3/8" X 3-1/2"	\$ 6.896552	\$ 27.59
60121506	1	H87 Pza	Lápiz bicolor jumbo DIXON	\$ 12.07	\$ 12.07
27112841	3	H87 Pza	Broca alta velocidad 3/8" HSS-G 135 grados Bosch	\$ 69.82759	\$ 209.48
27112200	1	H87 Pza	Cinzel corte frio 3/4" x 8" AKSI	\$ 51.72	\$ 51.72
40141700	10	H87 Pza	Adaptador de inserción hembra (c/interior) PVC 1/2" Conekta	\$ 6.034	\$ 60.34

CANTIDAD CON LETRA	Subtotal	\$ 1,008.18
(MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 50/100 MN)	I.V.A.	\$ 161.32
	Total	\$ 1,169.50

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TERESA VIVAR BRIONES EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 10/07/2025 LA CANTIDAD DE \$ 1,169.50 (MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 50/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 2.5% MENSUAL

FIRMA _____

PAGARÉ



Sello Digital del CFDI
HgGcM79SN4/qW75YbIfTCBzxPtoI5DoHHbvp48QZ/lyH+RbaMmuw8f3iOwNpafXNslup31zdqQsXmliUvi+5G9aF8unCXzMzuyaiUUGkZK1nojEayaVkBz+2s0gW4Zxgx9gUJ+A9oath2RRmjVm4HmY57Rro969I6wC/QEjpaX++94jHNbqi2KDTmadKmYhrCECa/Zr7HXWjmx6iDkCvG4VEBuN9iZ5pfMniBM/cNOBFZbp7Otn42Solxd8ak7dfi/+YwNGovYiuUCI9k2BVAi0CGOsFIJJe0dgYeg1hcCen+AwXJsuDy5/pR2MdevWu+JRuu1XEdwiWfnMvIH6uA==

Sello SAT
ef7OLyijVev1xZKUJyifmJ4XZLmoa58Q9LWsT32F7yX1lcVZ7Hj3FcqkKimTGC78MTjNNutXcbfW0wflOlDNaUzpdNsD6qHaYMe3xBi4wIKmkjmEggzeO1ggWuBmS8NQLzXG3DLSYEi+Bsi3EI/R/e2r8V+XAfJwNe9UfeG4bGh9ruPEJ3Hk6QUQKY4OXO2tzwzjhXVBGnYXHK5hIF6AaL8w/wuSQYfc6iOLKAzo624Ncu1mqMY6kmvHwIquaxhfiYxNE7UHjTGqJDi7B0iMHdGbfSARqsHPxtNd+ENIKO8zOA2RiisEgro+Mr0t1VJbnliYlyW+dW6Ur4MkMEg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1||10C6ABC7-C11A-4C20-9714-5AAFDA96D08E|2025-07-10T11:05:25|PPD101129EA3|HgGcM79SN4/qW75YbIfTCBzxPtoI5DoHHbvp48QZ/lyH+RbaMmuw8f3iOwNpafXNslup31zdqQsXmliUvi+5G9aF8unCXzMzuyaiUUGkZK1nojEayaVkBz+2s0gW4Zxgx9gUJ+A9oath2RRmjVm4HmY57Rro969I6wC/QEjpaX++94jHNbqi2KDTmadKmYhrCECa/Zr7HXWjmx6iDkCvG4VEBuN9iZ5pfMniBM/cNOBFZbp7Otn42Solxd8ak7dfi/+YwNGovYiuUCI9k2BVAi0CGOsFIJJe0dgYeg1hcCen+AwXJsuDy5/pR2MdevWu+JRuu1XEdwiWfnMvIH6uA=||00001000000705928441||